

Tõnu. Kas Te'e, auulik kohtu herra, minu naist tunnete?
 Kohtuherra. Ei tunne.
 Tõnu. Koh, mis Te' siis räägite!

6.

„Kasi otse kohe võrgusse!“ hüüdis pabane Madli oma Peedule vastu, kui see natuke „tilgastand“ kodu tulli. „Olgu peale“, vastas Peet, „ega wana Sarwit mulle seal midagi ei tee, sellepärast et mull tema õde naiseks on.“

7.

„Sõge, ega sa neid 12 kätti ometi üksi ära süüa ei jõua, Ants!“ ütles perenaine poisile. „Ei sõõ üksi ühtegi,“ vastas Ants, „leent, leiba ja liha tuleb ka veel juure!“

Kalendri tegija uurib keelt.

Mamma ja papa. Wiist on juba mõnigi tõsise meelega isa ja ema end pahanud, kui talle tubli sõna „isa“ ja „ema“ ehk meelitamise nime „ätt“ ja „nänn“ asemele õrnadest laste huultelt korruga wõerad sõnad „papa“ ja „mamma“ vastu helisestwad. Sige Geislane ei ole neid sõnu küll wiist millalgi hea meelega kuulnud. Ja mina pian ka ütleva: Mull ei ole need sõnad meelt mööda! Aga lapsed ei ole ju mitte nenda targad, et nad ilusat ja oma keeli sõna enam armastastwad, kui Prantsuse keeli papa't ja mamma't ehk Saksa müntsi järelle papi ja mammi. Wiist on mõlemad sõnad aga looduse healed, sest nad on Maria ja teiste keelte sees leida, isegi niisuguste keelte sees, kes üksteisega millalgi kokku ei wõinud puutuda. Greeka keeles leiame meie neid kui pappas ja mamme, Ladina keeles kui pappas ja mamma ja nad on lähedalt Sanskriti sõna juure pa'ga, mis kaitsema tähendab ja ma'ga, mis kujanadma tähendab, sugulased. Kas selles äramuutmisel pole mitte üks sügaw mõte, mis näitab, et sõnadepetus mitte üksi õpetatud meestele, waid ka perekonnale tähtis teadus on? Ahwrika keeltes on wanemad paba, baba, sasa, wa ja mana, ma, nene, nano, ja weike Hiinlase

lapse pudistab: poh ja meh! — Sellest kõigest on siis näha, et papal ja mammal rahwasteühine (internacional) tähendus on, ehk et nad wiist koguni selle asja märgid on, et termel maailmal enne ajalugu üks üleüldine ismameel on olnud.



„Meelejahutaja“.

Geesti perekonna õpetlik ning lõbus nädalafiri. Kuues aastakäik. Väljaandja H. Laakmann, Tartus.

Tellimise hind: aastas postita 2 rubla, poolaastas 1 rubla; aastas postiga ehk kodusaatmisega 2 rubla 60 kop., poolaastas 1 rubla 35 kop.

Meie tubli kuu kiri „Oma Maa“ pidi lugejate puuduse ja väljaandja ära reisisamise pärast poolteise aasta käimise järel seisma jäema; meie poliitika ajalehtedel on suuremalt osalt teised eesmärgid, kui perekonna elu tuetamine ja tähele panemine, neil seisab Geesti rahwas kui kogu filma ees ning tema poliitiline püüdmine ja elamine